[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.04.2019                                                                                                    № 207                                                                                                                                                                ЗАТО Сибирский

О внесении изменения в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 15.03.2019 № 125 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского округа ЗАТО Сибирский на 2018-2024 годы»
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь статьей 52 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайский края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 15.03.2019 № 125 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского округа ЗАТО Сибирский на 2018-2024 годы» следующее изменение:

ввести в состав общественной комиссии для обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского округа ЗАТО Сибирский на 2018-2024 годы», утвержденный указанным постановлением, Кушнаренко Любовь Владимировну, члена Совета инвалидов при Администрации ЗАТО Сибирский.
2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) опубликовать постановление в газете «Сибирский вестник» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации, начальника управления по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту Цалябина В.А.
Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев